
円

円

　　　　　　

円

円

※

※

【お問い合わせ先】
川北町ふれあい健康センター（川北温泉ふれあいの湯）
住所  石川県能美郡川北町字壱ツ屋１００番地
TEL　 ０７６－２７７－１１１０

中  人
（小学生）

小　人
（小学生未満、幼児）

大人入浴回数券
11枚綴り

300

100

3,000

川北町ふれあい健康センター
（川北温泉ふれあいの湯）

利用料改定
　　　　のお知らせ

現在、お手元にお持ちの入浴回数券、入浴招待券
は、改定後も差額なしでご使用いただけます。

なお、当面の間、回数券の購入枚数をおひとり様１
回につき１枚とさせていただきます。

区　分

　　　平素より川北温泉をご利用いただき誠にありがとうございます。

　　　この度、入浴料金と貸し部屋使用料を下記のとおり改定させて

　　　いただきます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

改定後の入浴料など

貸し部屋 １時間800

無 料

大　人
（中学生以上）

はくさんの間３０畳 （小部屋は従来通り４００円です）

令和２年

１月２日(木)より


